



Resposta ao Requerimento nº 537/2024

Autoria: ANDRÉ AMARAL

Assunto: *Informação sobre o tapamento de buracos.*

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

Proc. Administrativo 3- 6.775/2024

De: Rosana S. - SSP-DIU

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 17/05/2024 às 11:40:12

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIU

537 REQUERIMENTO DA 11ª SESSÃO

Em atendimento ao Requerimento nº 537/2024, solicitando informações sobre tapa buracos, informo que:

Qual a programação da operação tapa-buraco para os próximos 30 dias?

Resposta: É a fase “V” da operação Valinhos em Ação.

Em que local do sítio oficial da Prefeitura a programação está publicada?

Resposta: Prejudicado.

Existe previsão para que os buracos da rua São Vicente de Paulo sejam tapados?

Resposta: A indicação para a referida rua, é que seja feito recapeamento, pois a mesma se encontra totalmente danificada, sendo assim, será registrada em nossa programação para que assim que for disponibilizado recursos, realizarmos o serviço.

—
Rosana Aparecida da Silva

Desenhista I - DIU